
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 ОКРУГА МУРОМ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
21.06.2019  № 74/240-3 

 

Об установлении времени для 

проведения агитационных пуб-

личных мероприятий в помеще-

ниях, находящихся в государ-

ственной или муниципальной 

собственности при проведении 

выборов депутатов Совета 

народных депутатов округа Му-

ром седьмого созыва и Главы 

округа Муром 

 

В соответствии со статьями 15, 17,  пунктом 3 статьи 49 Закона Владимир-

ской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской об-

ласти» Территориальная избирательная комиссия округа Муром, на которую 

возложены полномочия Избирательной комиссии муниципального образования 

округ Муром по становляет :  

 1. Установить время проведения агитационных публичных мероприятий в 

период проведения депутатов Совета народных депутатов округа Муром седь-

мого созыва и Главы округа Муром в помещениях, находящихся в государствен-

ной или муниципальной собственности на территории округа Муром в пределах 

одного часа. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территори-

альной избирательной комиссии округа Муром в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель  

избирательной комиссии      Д.С. Мышленник 

Секретарь 

избирательной комиссии      Е.Н. Верстина 


